
 

  
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
від  «22»  січня  2019 р.    Баштанка                            № 7-р 

 
 

Про створення робочої групи для 

проведення обстеження будинків 

сімейного типу сімей Єрмолових та 

Плотнік 

 

 

 

Керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 

місцеве  самоврядування  в Україні», з метою обстеження дитячих будинків 

сімейного типу з метою визначення нагальних потреб щодо їх ремонту та 

обладнання з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Створити робочу групу для проведення обстеження будинків 

сімейного типу сімей Єрмолових та Плотнік у складі згідно з додатком. 

 

2. Доручити  робочій групі здійснити  обстеження будинків сімейного 

типу сімей Єрмолових та Плотнік з метою визначення нагальних потреб 

щодо ремонту та обладнання будинків. 

 

3. Контроль  за виконанням  даного  розпорядження  покласти на 

першого заступника міського голови Драгуновського В.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  І. РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 



 

 
Додаток  

до розпорядження  

міського голови  

від 22.01.2019 року №7-р 

Склад  

робочої групи по обстеженню будинків сімейного типу  

сімей Плотнік та Єрмолових  

 

Голова робочої групи: 

Драгуновський Володимир 

Вікторович 
 перший заступник міського голови 

Секретар комісії: 

Заболотня Лідія Іванівна   депутат міської ради, голова комісії з 

питань транспорту, зв’язку, 

промисловості, будівництва, житлово-

комунального господарства, 

приватизації і власності (за 

узгодженням) 

 

Члени комісії: 

Гаврилюк  Лариса Анатоліївна  заступник начальника управління-

начальник відділу автоматизованої 

обробки інформації та контролю за 

соціальними виплатами (за 

узгодженням) 

 

Годін Олександр Петрович  начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, 

благоустрою, будівництва, розвитку 

інфраструктури та комунальної 

власності 

 

Грицюк Віталій Анатолійович  депутат міської ради, голова комісії з 

питань соціального захисту, медицини, 

торгівлі, побутового обслуговування, 

освіти, культури, спорту, молодіжної 

політики, духовності, законності, 

захисту прав громадян, депутатської 

діяльності та етики (за узгодженням) 

 

Комощук Олена Іванівна  начальник відділу з питань розвитку 

економіки, торгівлі та оподаткування 

 



Костенко Світлана Вікторівна  начальник служби у справах дітей 

Баштанської райдержадміністрації (за 

узгодженням)  

 

Майданов Віктор Володимирович  депутат міської ради (за узгодженням) 

 

Онищук Володимир Іванович  депутат міської ради, голова комісії з 

питань планування, бюджету, фінансів, 

економіки, інвестицій та регуляторної 

політики (за узгодженням) 

 

Саласіна Олена Анатоліївна  практичний психолог Баштанського 

районного центру соціальних служб 

для сім’ї, дітей та молоді 

   

Ситнік Ольга Миколаївна  начальник юридичного відділу 

   

Славінський Руслан Вікторович  спеціаліст І категорії відділу з питань 

житлово-комунального господарства, 

благоустрою, будівництва, розвитку 

інфраструктури та комунальної 

власності 

 

 

 

Перший заступник міського голови                                 В. ДРАГУНОВСЬКИЙ 


